
Zápis ze společného  jednání sociální a zdravotní komise a komise pro 

výstavbu DPS v Řepích a komunitní plánování  RMČ Praha 17 z 8. 2. 2016 

Přítomni  :   Ing. Šimonová, Mgr. Čermáková, p. Masopust, p. Svoboda, Bc. Štěpař, p. Hejnic,  p. 

Horňák 

Hosté :        Mgr. J. Synková 

Program  : 

1) Zahájení – p. Čermák a Ing. Šimonová 

2) Prezentace „ Aktualizace střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a bydlení v MČ 

Praha-Řepy“  – p. J. Svoboda 

3) Různé 

 

Ad 1)  Zahájení – p. Čermák a Ing. Šimonová 

Paní Mgr. Synková vystoupila s tím, že se k ní dostala kritika, že se komise koná před 17 hodinou a 

tento termín je pro členy komisí nepřijatelný.  

Ing. Šimonová vysvětlila, že komise pro výstavbu DPS a komunitní plánování si odsouhlasila konání 

komisí v 15, 30 hod. a z tohoto důvodu byl termín komise ustanoven na odsouhlasených 15, 30hod.  

Bylo dohodnuto, že pokud se budou i v následujícím období konat společné komise, bude toto bráno 

na zřetel a komise se budou konat od 17 hodin. 

Ad 2)  Prezentace materiálu „Aktualizace střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a  

 bydlení v Praze-Řepích“ – p. Jiří Svoboda 

Úvodem Ing. Šimonová seznámila přítomné s historií komunitního plánování sociálních služeb 
v Řepích. MČ Praha 17 se zapojila do procesu komunitního plánování na základě usnesení 
Zastupitelstva MČ Praha 17  č. 4.5 ze 4. 4. 2007. Předložená Aktualizace SPRSS navazuje na 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v MČ Praha 17 2009 - 2011, který 
byl Zastupitelstvem MČ Praha 17 schválen jako strategický dokument pro oblast sociální politiky a je 
zveřejněn na webových stránkách Prahy 17.   Aktualizace byla z 80 % financována z prostředků HMP, 
které naše městská část získala v grantovém řízení.  

K jednotlivým bodům se rozvinula diskuse. 

Hlasování o schválení materiálu: 

     Pro: všichni                  proti: 0           zdržel se: 0 

   

Znění materiálu bylo jednohlasně schváleno oběma komisemi. 

http://www.repy.cz/file/277


Termín dalšího jednání Komise pro výstavbu DPS a komunitní plánování není určen.  

Komise bude svolána dle potřeby.  

 

 Praha 9. 2. 2016 

Zapsala: Ing. Balázsová 

 

 

 

……………………………………………………….  ………………………………………………….. 

předseda komise Ing. Šimonová                ověřovatel zápisu p. Masopust 


